
 
 

ASP PA – P.O. CIMINO 

U.O.C. ANESTESIA RIANIMAZIONE E TERAPIA DEL DOLORE 

Direttore: Bruna Piazza 

Elenco del personale e recapiti 
 

 

COGNOME NOME QUALIFICA U.O. TELEFONO MAIL 

Piazza Bruna Direttore UOC Anestesia Rianimazione e Terapia del Dolore 0918151411 bruna.piazza@asppalermo.org 

D’amico Pietro Direttore UOS Terapia Intensiva 0918151295 pietro.damico@asppalermo.org 

Militello Carmelo Direttore UOS Terapia del Dolore 0918151367 carmelo.militello@asppalermo.org 

Altieri Nicola Dirigente Medico Anestesia Rianimazione e Terapia del Dolore 0918151295 nicolo.altieri@asppalermo.org 

Bontate Giuseppa Dirigente Medico Anestesia Rianimazione e Terapia del Dolore 0918151295 giuseppa.bontate@asppalermo.org 

Blandino Alamia Sergio Dirigente Medico Anestesia Rianimazione e Terapia del Dolore 0918151295 sergio.blandinoalamia@asppalermo.org 

D’Alessandro Dario Dirigente Medico Anestesia Rianimazione e Terapia del Dolore 0918151295 dario.dalessandro@asppalermo.org 

Di Miceli Sarah Dirigente Medico Anestesia Rianimazione e Terapia del Dolore 0918151295 sarah.dimiceli@asppalermo.org 

Guggino Rosella Dirigente Medico Anestesia Rianimazione e Terapia del Dolore 0918151295 rosella.guggino@asppalermo.org 

Marchese Pietro Dirigente Medico Anestesia Rianimazione e Terapia del Dolore 0918151295 pietro.marchese@asppalermo.org 

Pellino Antonella Dirigente Medico Anestesia Rianimazione e Terapia del Dolore 0918151295 antonella.pellino@asppalermo.org 

Polini Monica Dirigente Medico Anestesia Rianimazione e Terapia del Dolore 0918151295 monica.polini@asppalermo.org 

Romano Valeria Dirigente Medico Anestesia Rianimazione e Terapia del Dolore 0918151295 valeria.romano@asppalermo.org 

Sanfilippo Tiziana Dirigente Medico Anestesia Rianimazione e Terapia del Dolore 0918151295 tiziana.sanfilippo@asppalermo.org 

Sapienza Alessio Dirigente Medico Anestesia Rianimazione e Terapia del Dolore 0918151295 alessio.sapienza@asppalermo.org 

Tripoli Giuseppe Dirigente Medico Anestesia Rianimazione e Terapia del Dolore 0918151295 giuseppe.tripoli@asppalermo.org 

mailto:bruna.piazza@asppalermo.org
mailto:pietro.damico@asppalermo.org
mailto:carmelo.militello@asppalermo.org
mailto:nicolo.altieri@asppalermo.org
mailto:giuseppa.bontate@asppalermo.org
mailto:sergio.blandinoalamia@asppalermo.org
mailto:dario.dalessandro@asppalermo.org
mailto:sarah.dimiceli@asppalermo.org
mailto:rosella.guggino@asppalermo.org
mailto:pietro.marchese@asppalermo.org
mailto:antonella.pellino@asppalermo.org
mailto:monica.polini@asppalermo.org
mailto:valeria.romano@asppalermo.org
mailto:tiziana.sanfilippo@asppalermo.org
mailto:alessio.sapienza@asppalermo.org
mailto:giuseppe.tripoli@asppalermo.org

